[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЦЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	05 февраля 2018 г.
	№
	22/87

г. Мценск
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №749 города Мценска

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 5, 19 Закона Орловской области от 25 декабря 2012 года № 1453-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Орловской области», территориальная избирательная комиссия города Мценска  РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 749 в количестве 6 членов с правом решающего голоса в составе:

 - Аксенова Галина Александровна, 12.06.1958 года рождения, образование высшее, сторож МБДОУ города Мценска «Детский сад №6», предложена для назначения Мценским городским отделением КПРФ;

- Сивакова Лилия Александровна, 21.07.1962 года рождения, образование высшее, менеджер филиала КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения», предложена для назначения региональной общественной организацией «Союз женщин Орловской области»;
- Ветрова Ирина Викторовна, 03.02.1976 года рождения, образование высшее, начальник абонентского отдела МУП «Водоканал», предложена для назначения Мценским городским местным отделением ВПП «Единая Россия»;
- Фетисова Елена Дмитриевна, 21.06.1967 года рождения, образование среднее специальное, медицинский статистик методического кабинета БУЗ Орловской области «Мценская ЦРБ», предложена для назначения Орловским городским отделением Общероссийской  общественной организации «Российский Красный Крест»;

- Хромова Наталья Евгеньевна, 27.05.1973 года рождения, образование среднее специальное, медицинский регистратор детской поликлиники БУЗ Орловской области «Мценская ЦРБ», предложена для назначения Орловским региональным отделением ЛДПР;
- Каменева Альбина Михайловна, 14.10.1970 года рождения, образование высшее, врач-лаборант клинико-диагностической лаборатории БУЗ Орловской области «Мценская ЦРБ», предложена для назначения общественной организацией «Орловское  областное общество потребителей».
2. Предложить Избирательной комиссии Орловской исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Мценска Аксенову Галину Александровну, Сивакову Лилию Александровну, Ветрову Ирину Викторовну, Фетисову Елену Дмитриевну, Хромову Наталью Евгеньевну, Каменеву Альбину Михайловну.

3. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749 - Аксеновой Галине Александровне, Сиваковой Лилии Александровне, Ветровой Ирине Викторовне, Фетисовой Елене Дмитриевне, Хромовой Наталье Евгеньевне, Каменевой Альбине Михайловне удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749 – Каменеву Альбину Михайловну.

5. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 749 – Каменевой Альбине Михайловне созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 08 февраля 2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Мценска С.А.Спиридонову.
7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

	Д.И. Ноздрин

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

	Т.А.Алфимова